PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН»

С М О Л Е Н С К О Й    О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 сентября 2020 года                                                                                  № 193/950-4
село Темкино

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Темкинского районного Совета депутатов шестого созыва Михайловой Татьяны Геннадьевны, выдвинутого Темкинским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Темкинского районного Совета депутатов шестого созыва Михайловой Татьяны Геннадьевны, выдвинутого Темкинским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 3, на основании его письменного заявления.
2. Направить копию настоящего постановления Михайловой Татьяне Геннадьевне.

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 674,           № 675, № 678, № 679, № 680 обеспечить вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Темкинского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 всех сведений о Михайловой Татьяне Геннадьевне,  включая пустой квадрат, одной горизонтальной линией шариковой ручкой с чернилами синего или черного цвета.
4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 674,          № 675, № 678, № 679, № 680 обеспечить вычеркивание в информационных плакатах сведений о кандидате Михайловой Татьяне Геннадьевне. Текст о соответствующем кандидате зачеркивается одной наклонной линией, рядом делается запись об аннулировании регистрации со ссылкой на соответствующее постановление территориальной избирательной комиссии, принявшей решение о внесении изменений в информационный материал («Регистрация кандидата аннулирована «__»______ 2020 года в соответствии с постановлением ТИК № ___»).
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в разделе «Избирательные комиссии» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

   А.М. Муравьев

Секретарь комиссии

   Н.В. Бодрова